
Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?
Zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej oferowany produkt to ubezpieczenie z Działu II Ubezpieczeń Osobowych, 
z grupy 1, 18.

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Warunki ubezpieczenia
Produkt: 
Multiochrona

Pełne informacje podawane przed zawarciem Umowy ubezpieczenia i informacje dotyczące Umowy ubezpieczenia podane są w innych dokumentach w szczególności w Ogólnych 
Warunkach Ubezpieczenia „Multiochrona” obowiązujących od 21 września 2023 roku. 

Przedsiębiorstwo: 
Generali T.U. S.A.

Co jest przedmiotem ubezpieczenia?
	9 Przedmiotem ubezpieczenia jest udzielanie Ochrony ubezpieczeniowej na rzecz 
Ubezpieczonego w przypadku zaistnienia Zdarzenia Ubezpieczeniowego w czasie 
trwania odpowiedzialności Ubezpieczyciela.

Zdarzenie ubezpieczeniowe– zaistniała w Okresie ubezpieczenia, podstawa do 
organizacji świadczeń assistance, w przypadku usługi:
	9 Pomoc na drodze – Awaria pojazdu, Kradzież pojazdu, Wypadek drogowy,
	9 Pomoc w domu – Zdarzenie losowe, Awaria lub Awaria Sprzętu AGD/RTV/IT,
	9 Pomoc medyczna – Nieszczęśliwy wypadek, Nagłe Zachorowanie,
	9 NW – Rozstrój zdrowia, uszczerbek na zdrowiu oraz poważny uraz Ubezpieczo-
nego, 
	9 Program Concierge,
	9 Bike Assistance – Awaria roweru, Uszkodzenie roweru lub Kradzież z włamaniem.

Czego nie obejmuje ubezpieczenie?
Ubezpieczeniem nie są objęte: 
	8 pojazdy osobowe, których dopuszczalna masa całkowita jest wyższa niż 3,5 tony,
	8 pojazdy starsze niż 18 lat,
	8 następstwa nieszczęśliwych wypadków Dzieci Ubezpieczonego,
	8 koszty przechowania oraz zakupu opon,

Jakie są ograniczenia ochrony 
ubezpieczeniowej?
Z zakresu Ochrony ubezpieczeniowej Pomoc na drodze wyłączone są następu-
jące koszty:
	! wynikające z powtarzającej się Awarii pojazdu, będącej następstwem nie usunięcia 

przez Ubezpieczonego jej przyczyny po udzieleniu świadczenia,
	! powstałe podczas kierowania Pojazdem, gdy Kierowca zbiegł z miejsca zdarzenia 

Wypadku drogowego,
	! powstałe w Pojazdach używanych do zarobkowego przewozu osób lub towarów, tj. 

taksówkach, pojazdach wynajmowanych 
Z odpowiedzialności Ubezpieczyciela w ramach usług Pomoc w domu wyłączone 
są zdarzenia, które powstały w związku z: 
	! remontami i bieżącymi naprawami przeprowadzanymi w Miejscu zamieszkania,
	! umyślnym lub rażąco niedbałym działaniem lub zaniechaniem Ubezpieczonego, 

Osoby bliskiej lub osób za których działania i zaniechania ponoszą oni odpowiedzial-
ność, jak za działania i zaniechania własne; w razie rażącego niedbalstwa Ubezpie-
czonego lub Osoby bliskiej, świadczenie należy się, o ile jego zapłata odpowiada 
w danych okolicznościach względom słuszności,
	! skutkami działania materiałów rozszczepialnych,

Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności w ramach Pomocy Medycznej, je-
żeli Zdarzenie ubezpieczeniowe było bezpośrednio lub pośrednio spowodowane:
	! operacjami kosmetycznymi lub plastycznymi, z wyjątkiem przypadków, gdy ich prze-

prowadzenie spowodowane było koniecznością usunięcia następstw Nieszczęśli-
wych wypadków lub Nagłego zachorowania,
	! operacjami zmiany płci, pozbawienia płodności, usunięcia ciąży, sztucznego zapłod-

nienia lub innego sposobu leczenia niepłodności, pobrania narządów lub tkanek do 
przeszczepu,
	! chorobą psychiczną, depresją, zaburzeniami psychicznymi Ubezpieczonego

Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności, jeżeli Nieszczęśliwy Wypadek był 
bezpośrednio lub pośrednio spowodowany:
	! chorobą psychiczną, depresją, zaburzeniami psychicznymi Ubezpieczonego,
	! samookaleczeniem lub usiłowaniem popełnienia przez Ubezpieczonego samobój-

stwa,
	! wadami wrodzonymi i schorzeniami będącymi ich skutkiem,

W zakresie programu Concierge z organizacji zostaną wykluczone świadczenia, 
jeśli:
	! usługa polega na tworzeniu katalogu lub bazy informacji, w zakresie w jakim wiąże 

się z koniecznością przeprowadzenia badań rynkowych, selekcji danych lub może 
zostać objęta prawami autorskimi,
	! zamówione informacje lub zorganizowane usługi wykorzystywane będą w celu pro-

wadzenia działalności gospodarczej, 
	! zamówione informacje lub zorganizowane usługi wykorzystywane będą w celu reali-

zacji obowiązków służbowych
W zakresie Bike Assistance Ubezpieczyciel nie odpowiada również za szkody 
będące następstwem:
	! uprawiania sportów wysokiego ryzyka, 
	! wyczynowego uprawiania sportu, 
	! będące następstwem użytkowania Roweru niezgodnie z jego przeznaczeniem.



Jak i kiedy należy opłacać składki?
Składka ubezpieczeniowa ustalana jest na podstawie wybranego wariantu i taryfy obowiązującej w dniu zawierania przez Ubezpieczającego Umowy.
Składka ustalana jest za cały Okres ubezpieczenia i płatna jednorazowo z góry.
W przypadku opłacania składki przelewem bankowym za datę zapłaty składki uznaje się datę rozrachunku na rachunku bankowym Ubezpieczyciela.
Opłacenie składki w kwocie niższej niż wymagana Umową traktowane jest, jako nieopłacenie składki w terminie.
Do zapłaty składki zobowiązany jest Ubezpieczający.

Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?
Umowę zawiera się na okres 12 miesięcy, zgodnie z wnioskiem Ubezpieczającego.
Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się od dnia wskazanego w Polisie, nie wcześniej jednak niż następnego dnia po dniu, w którym zapłacono składkę ubezpieczeniową.
W stosunku do danego Ubezpieczonego Ochrona ubezpieczeniowa wygasa: 

 – z dniem odstąpienia od Umowy przez Ubezpieczającego zgodnie z zapisami §18 OWU, 
 – z upływem Okresu ubezpieczenia wskazanego w Polisie
 – w przypadku wykorzystania limitu świadczeń.

Jak rozwiązać umowę?
Ubezpieczający będący przedsiębiorcą ma prawo odstąpienia od Umowy w terminie 7 dni od dnia zawarcia Umowy.
Ubezpieczający będący konsumentem ma prawo odstąpienia od Umowy w terminie 30 dni od dnia jej zawarcia, składając oświadczenie w tym zakresie. Jeżeli najpóźniej w chwili 
zawarcia Umowy Ubezpieczyciel nie poinformował Ubezpieczającego będącego konsumentem o prawie odstąpienia od niej, termin 30 dni biegnie od dnia, w którym Ubezpieczający 
dowiedział się o tym prawie. 
Jeżeli Umowa ubezpieczenia została zawarta na odległość przez Ubezpieczającego będącego konsumentem, Ubezpieczający może odstąpić od Umowy w terminie 30 dni od 
dnia poinformowania go o zawarciu Umowy lub jeżeli jest to termin późniejszy, od dnia doręczenia mu informacji, które należy przekazać konsumentowi na podstawie przepisów 
tyczących zawierania umów na odległość. 
Termin odstąpienia od Umowy uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem oświadczenie Ubezpieczającego o odstąpieniu od Umowy ubezpieczenia zostało wysłane.
Odstąpienie od Umowy ubezpieczenia nie zwalnia Ubezpieczającego z obowiązku zapłaty składki za okres, w jakim Ubezpieczyciel udzielał Ochrony ubezpieczeniowej.

Co należy do obowiązków ubezpieczonego?
W razie wystąpienia zdarzenia objętego Ochroną ubezpieczeniową w zakresie Pomocy w domu, Pomoc medyczna, NNW, Bike Assistance Ubezpieczony zobowiązany jest przed 
podjęciem jakichkolwiek działań we własnym zakresie niezwłocznie skontaktować się z Centrum Alarmowym, dzwoniąc pod numer telefonu (+48) 22 264 49 31 czynny całą dobę, 
siedem dni w tygodniu i podać następujące dane:

 – imię i nazwisko,
 – numer telefonu, pod którym można skontaktować się z Ubezpieczonym lub wskazaną przez niego osobą,
 – krótki opis zdarzenia oraz rodzaj potrzebnej pomocy,
 – wszelkie inne informacje i dokumenty niezbędne Centrum Alarmowemu w celu udzielenia Świadczenia assistance Ubezpieczonemu.

W przypadku konieczności skorzystania z pakietu „Pomoc na drodze” Ubezpieczony jest zobowiązany:
 – przed podjęciem jakichkolwiek działań we własnym zakresie, niezwłocznie skontaktować się z Centrum Alarmowym pod numerem telefonu: + 48 22 264 49 31,
 – w razie wystąpienia Zdarzenia Ubezpieczeniowego objętego Ochroną ubezpieczeniową, Ubezpieczony obowiązany jest użyć dostępnych mu środków w celu ratowania Pojazdu 

oraz dążyć do zapobieżenia Zdarzeniu Ubezpieczeniowemu lub zmniejszenia jego rozmiarów,
 – przy zgłoszeniu Zdarzenia ubezpieczeniowego w zakresie Pomoc na drodze Ubezpieczony powinien podać następujące informacje:
 – imię i nazwisko Kierowcy,
 – liczbę Pasażerów
 – numer Polisy,
 – krótki opis zaistniałego zdarzenia i rodzaj koniecznej pomocy,
 – numer telefonu do skontaktowania się z Ubezpieczonym lub wskazaną przez niego osobą,
 – markę i numer rejestracyjny Pojazdu a w przypadku konieczności również numer VIN,
 – nazwisko i imię sprawcy Szkody, w przypadku gdy dane te są znane Ubezpieczonemu, lokalizację Miejsca zdarzenia, inne informacje niezbędne pracownikowi Centrum Alarmo-

wego do zorganizowania pomocy w ramach świadczonych usług.
W przypadku skorzystania z usługi door-to-door dostępnej w Wariancie VIP Ubezpieczony zobowiązany jest przekazać adres pod którym znajduje się Pojazd oraz informację 
o zarezerwowanym terminie naprawy lub przeglądu. 
W każdym przypadku powstania Zdarzenia ubezpieczeniowego, Ubezpieczony zobowiązany jest:

 – udzielić pracownikowi Centrum Alarmowego wyjaśnień dotyczących Zdarzenia ubezpieczeniowego, niezbędnych do ustalenia odpowiedzialności i zakresu świadczeń,
 – udzielić Usługodawcy przysłanemu przez Centrum Alarmowe wszelkich niezbędnych pełnomocnictw,
 – nie powierzać wykonania Świadczeń assistance, do których spełnienia zobowiązany jest Ubezpieczyciel innym osobom, chyba że Centrum Alarmowe nie przystąpi do spełniania 

Świadczenia Assistance w okresie 2 godzin od zawiadomienia o Zdarzeniu ubezpieczeniowym (w razie braku innych uzgodnień pomiędzy Ubezpieczonym a Centrum Alarmo-
wym) lub wyrazi zgodę na spełnienie świadczenia przez inną osobę,

 – współdziałać z Centrum Alarmowym w zakresie niezbędnym do wykonania zobowiązania.

Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?
Pomoc na drodze obowiązuje na terytorium:
	9 RP - dla Wariantu STANDARD, oraz 
	9 EU - Albanii, Austrii, Belgii, Bułgarii, Bośni i Hercegowiny, Chorwacji, Czarnogóry, Czech, Danii, Estonii, Finlandii, Francji, Gibraltaru, Grecji, Hiszpanii, Holandii, Irlandii, Lichten-
steinu, Litwy, Łotwy, Luksemburga, Macedonii, Monako, Niemiec, Norwegii, Portugalii, RP, Rumunii, San Marino, Serbii, Słowacji, Słowenii, Szwecji, Szwajcarii, Turcji, Ukrainy 
z wyłączeniem regionu Krymu oraz Ługańskiej i Donieckiej Republiki Ludowej (terytorium Ukrainy okupowane przez Federację Rosyjską), Watykanu, Węgier, Wielkiej Brytanii, 
Włoch – dla Wariantów PREMIUM i VIP
	9 Pomoc w domu, Pomoc medyczna, NNW, Concierge i Bike Assistance obowiązuje na terytorium RP.


